
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
10 февраля 2018 г.  № 6/39

г. Екатеринбург 
 

О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1701 ВоронцоваА.А. 

 
На основании письменного заявления и представленных документов 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга решила: 

1. Воронцова Андрея Анатольевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1701 с правом решающего голоса, 

считать Саляевым Андреем Анатольевичем. 

2. Выдать Саляеву А.А. удостоверение члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1701 установленного образца. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1701, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель комиссии  В.П. Фролова
 

Секретарь комиссии  Н.Ю. Романова

 


